
 
Iestājpārbaudījums un uzņemšana profesionālās ievirzes izglītības programmās 

“Vizuāli plastiskā māksla II 20V” un “Vizuāli plastiskā māksla IV 30V” 

 
2025./2026. m.g. iestājpārbaudījums norisināsies vienu dienu 

 2025. gada 14. augustā no pl. 16.00 līdz 18.00 vai 

15. augustā no pl. 11.00 līdz pl. 13.00. 
 

▪ 8 - 10 gadus vecam bērnam: eksāmenā patstāvīgi jāuzzīmē un jāuzglezno iztēles darbs ar krāsām pēc 

uzdotas tēmas, 

▪ 11 - 12 gadus vecus bērnus uzņemam vakantajās vietās: eksāmenā patstāvīgi jāuzglezno klusā 

daba. 

Pārbaudes darbam nepieciešamie materiāli:  parastais zīmulis,  dzēšgumija, guašas krāsas, otas, palete, 

ūdenstrauks, lupatiņa vai salvete otu nosusināšanai. 

▪ jauniešus no 15 g.v. uzņemam trīsgadīgajā programmā “Vizuāli plastiskā māksla IV 30V”(bez 

iestājeksāmena) 

Dokumentu iesniegšana no 2025. gada 2.maija līdz 2025. gada 31.maijam. 

Iesniedzamie dokumenti: 

1. Iesniegums (veidlapa pieejama arī izglītības iestādes mājas lapā http://www.j-m-s.lv/); 

2. Ambulatorā pacienta medicīniskās karte (veidlapa Nr.027/u), kurā norādīta informācija par personas 

hroniskām saslimšanām, tai skaitā redzes, dzirdes, funkcionāliem vai psihiskiem traucējumiem, alerģijām, 

ierobežojumiem fiziskajai slodzei;                                                                                                                                                                

3. Dzimšanas apliecība vai personu apliecinošs dokuments (ID karte/pase), uzrādīt personas koda 

salīdzināšanai. 

Dokumentus var iesniegt: 

Klātienē, piesakoties uz konkrētu laiku pa tālruni 63023768 (no pirmdienas līdz ceturtdienai no pl. 10.00 līdz 

16.00), Mazais ceļš 2, Jelgava; 

Elektroniski, parakstot dokumentu ar drošu elekrtonisko parakstu un nosūtot uz e-pastu: 

kristiana.antone@izglitiba.jelgava.lv (sekretāre) vai makslas@izglitiba.jelgava.lv (izglītības iestāde) 

 

Iestājpārbaudījumu rezultāti tiks publicēti 2025. gada 19. augustā izglītības iestādes mājas 

lapā http://www.j-m-s.lv/  un pie izglītības iestādes ziņojumu dēļa. 

 

Sekot līdz aktuālākajai informācijai iespējams izglītības iestādes mājas lapā http://www.j-m-s.lv/ 

*Jautājumu gadījumā zvanīt sekretārei T.63023768, direktores vietniecei izglītības jomā Ilzei Emsei 

T.63080180, 22068181 

Darba vērtēšanas kritēriji: 

Iestājpārbaudījumā tiek vērtēta izglītojamā mākslinieciskā uztvere; 

Zīmēšanā – proporciju un kompozīcijas izjūta, tēmas radošā intepretācija, darba kvalitāte un zīmēšanas 

tehnikas pielietojums. 

Gleznošanā – krāsu, proporciju un kompozīcijas izjūta mācību procesu uzsākot. 

Vērtējums: apmierinoši, labi, teicami, izcili. 

http://www.j-m-s.lv/
mailto:kristiana.antone@izglitiba.jelgava.lv
mailto:makslas@izglitiba.jelgava.lv
http://www.j-m-s.lv/
http://www.j-m-s.lv/

